146'da "İcâzet oldu döndük lâle ile / Sitanbul yolını tutduk şitâbân" mısraını okuyanlar Hindî Mahmûd'un İstanbul'a elinde lâlelerle döndüğünü zanner! Oysa söz konusu mısraın aslı "İcâzet oldu döndük Lala ile" şeklindedir. Hindî Mahmûd'un bahsettiği Lala, II. Selim'in lalası Hüseyin Paşa'dır (v. 980/1572). (dipnot: Bu paragrafın yarısı Ü. Aslan tarafından silinmiştir.)</p> <p>s. 146'da "İcâzet oldu döndük lâle ile / Sitanbul yolını tutduk şitâbân" mısraının aslı "İcâzet oldu döndük Lala ile" şeklindedir. Hindî Mahmûd'un bahsettiği Lala, II. Selim'in lalası Hüseyin Paşa'dır (v. 980/1572).</p>
<p>s. 366: s. 147'deki "Ki ser-defterde defterdâr Hasan'dur / O ma'zûl ola pîr açalar erkân" beytinde "pîr aç" mak ne demektir? Mısraın doğrusu "O ma'zûl ola yir açalar erkân" olmalıdır. (Dipnot: Bu paragrafa da müdâhele edilmiştir. Ü. Aslan, H. Yekbaş'a sorduğumuz "pîr aç" mak ne demektir?"